Ofício n.º 482/2024 Agudo, 26 de setembro de 2024.

Ao Senhor

Vereador Lairton Unfer

Presidente da Câmara Municipal

AGUDO/RS

Assunto:  Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Encaminho projetos de lei para apreciação do Poder Legislativo de Agudo.

 - AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL NO MONTANTE DE R$

30.329,21.

Atenciosas Saudações,

Luís Henrique Kittel

Prefeito de Agudo

		2024-09-26T17:01:48-0300
	LUIS HENRIQUE KITTEL:80107982072